申請番号

令和　　　年　　　月　　　　日

西武地区区長会コミュニティ備品借用申請書

西武地区区長会会長　　様

自治会名
自治会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
西武地区区長会コミュニティ備品管理運営規定第6の規定により、次のとおり申請します。

	対象
	団体名
	使用責任者名
	電話

－

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　月　　　日（　　　）　【　　　　　日間　】

	使用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　月　　　日（　　　）

	使用目的

	備　　　品
	□　音響設備　　　　　　　　　台
	□　テーブル　　　　　　　　　卓

	□　綿菓子機　　　　　　　　　台
	□　イス          　　　　　脚

	□　ポップコーン機　　　　　　台
	□　アルミテント（4間×2間）　　　　　張

	□　かき氷機（ブロック氷用）　　　　台
	□ テント　大（3間×2間）　　　　　　張

	□　焼きそば台　　　　　　　　　　　　台
	□　簡単テント（2間×2間）　　　　　張

	□　寸胴鍋　　　　　　　　　　　　　　　個
	□　ガス釜　　　　　　　　　　　　　　　　台

	· アルミリヤカー（大）　　　　　　　　台
	□アルミリヤカー（小）　　　　　　　　　台

記入上の注意等

· 備品枠内の□に レ 点及び数量を記入してください。

· 数量記入欄がない備品の貸し出しは1団体1点のみです。
令和　　　年　　　月　　　　日

西武地区区長会コミュニティ備品貸し出し決定・却下書

自治会名

自治会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
西武地区区長会会長（職印省略）
西武地区区長会コミュニティ備品管理運営規定第6の規定により、次のとおり通知します。

□　決定　 ・　　□　却下　　＜ □　既に予約済または使用中　・　□　その他 ＞
	対象
	団体名
	使用責任者名
	電話

－

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　月　　　日（　　　）　【　　　　　日間　】

	使用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　　　　月　　　日（　　　）

	使用目的

	備　　　品
	□　音響設備　　　　　　　　　台
	□　テーブル　　　　　　　　　卓

	□　綿菓子機　　　　　　　　　台
	□　イス          　　　　　脚

	□　ポップコーン機　　　　　　台
	□　アルミテント（4間×2間）　　　　　張

	□　かき氷機（ブロック氷用）　　　　台
	□ テント　大（3間×2間）　　　　　　張

	□　焼きそば台　　　　　　　　　　　　台
	□　簡単テント（2間×2間）　　　　　張

	□　寸胴鍋　　　　　　　　　　　　　　　個
	□　ガス釜　　　　　　　　　　　　　　　　台

	· アルミリヤカー（大）　　　　　　　　台
	□アルミリヤカー（小）　　　　　　　　　台

　　利用者の方へお願い！
　　　　　　　◆　貸し出し期間を守ってください。

　　　　　　　◆　次に使用する方のために、返却時には清潔に洗浄・整備してください。

　　　　　　　◆　破損、故障時には速やかに連絡してください。

　　　　　　　◆　破損した場合は、修理費用を負担していただくことがあります。